
-33%
GIÙ IL 
PREZZO

CRANE

INTIMO DA SCI PER BAMBINI
pagina 29

I COLORI DEL SAPORE

SPINACI 500 G

CASTELTORRE

MALVASIA 
NERA DEL 
SALENTO 
IGT
750 ml

IL TAGLIERE DEL RE

COPPA 
NOSTRANA
80 g

REGIONE CHE VAI

MONTASIO 
DOP
300 g

€ 2,38/kg
1,19

1,99a confezione

-40%

500 G

IL PODERE

SOTTILISSIME 
DI SUINO
300 g

€ 2,92/litro
2,19

3,79a bottiglia

-42%

€ 18,63/kg
1,49

2,39a confezione

-37%

€ 7,97/kg
2,39

3,29a confezione

-27%

HOME CREATION

CARTA REGALO A TEMA NATALIZIO
pagina 23 

​
0,99

1,49al pezzo

-33%

​
6,99

9,99al set

-30%
-30%

GIÙ IL 
PREZZO

€ 8,97/kg
2,69

3,69al pezzo

-27%

Il prezzo barrato (9,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 11.11.2024)

Il prezzo barrato (1,49 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso (data promozione: 18.11.2024)

D A  L U N E D Ì  17.11 A L  23.11

DA GIOVEDÌ 20.11DA LUNEDÌ 17.11

Spendi meno, vivi meglio



su Frutta e Verdura
-40 REGIONE CHE VAI  

MELE FUJI

1,19
1,99al kg

-40%

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE 
BIONDE 2 KG

2KG

€ 1,00/kg
1,99

2,99a confezione

-33%

€ 3,23/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

REGIONE CHE VAI

POMODORO 
CILIEGINO 400 G

MIRTILLI 500 G

CACHI MELA

1,99
2,99al kg

-33%

€ 2,38/kg
1,19

1,99a confezione

-40%

I COLORI DEL SAPORE 

SPINACI 
500 G

500 G

L U N E D Ì  17.11 -  D O M E N I C A  23.11
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€ 6,98/kg
3,49

4,99a confezione

-30%

500G



giornoogni

freschi
convenienti

e

0,98

POMPELMO ROSA

AGLIO BIANCO 200 G

0,98
al kg

I COLORI DEL SAPORE

CAROTE 1 KG

0,98
a confezione

BARBABIETOLE
ROSSE COTTE 500 G

​€ 1,96/kg
0,98

a confezione

​€ 3,92 a confezione
0,98

al kg

I COLORI DEL SAPORE

CAVOLO CAPPUCCIO

I COLORI DEL SAPORE

CIPOLLE BIANCHE 1 KG

0,98
al kg

0,98
a confezione

​€ 4,90/kg
0,98

a confezione

4 KG

PATATE GIALLE 4 KG

d a l  n o s t r o  assortimento

� ALDI | 3



-27
su Carne e Pesce

IL PODERE

ALETTE DI POLLO PANATE
400 g

IL PODERE

SALAMELLA
di suino
400 g

IL PODERE

SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

€ 7,48/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

MACINATO DI SUINO
500 g

€ 6,38/kg
3,19

3,99a confezione

-20%

€ 7,97/kg
2,39

3,29a confezione

-27%

€ 6,23/kg
2,49

3,19a confezione

-21%

L U N E D Ì  17.11 -  D O M E N I C A  23.11
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BBQ

ARROSTICINI DI OVINO
200 g

€ 18,95/kg
3,79

4,29a confezione

-11%

ALMARE SEAFOOD

FRITTO MISTO DI PESCE
250 g

IL PODERE

HAMBURGER DI BOVINO
4 x 100 g

€ 11,23/kg
4,49

5,49a confezione

-18%

RITAGLI DI POLLO

​
1,99

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

CUOCHI E PESCATORI

POLPETTE DI POLPO
240 g

€ 15,96/kg
3,99

4,99a confezione

-20%

​€ 12,46/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

� ALDI | 5



CAMPO DEI FIORI

FORMAGGIO FUSO 
A FETTE CON CHEDDAR
150 g

€ 5,93/kg
0,89

1,15a confezione

-22%

CASTELLI DAL 1892

MIX GRATTUGIATO
500 g

€ 7,98/kg
3,99

4,49a confezione

-11%

€ 8,97/kg
2,69

3,59a confezione

-25%

REGIONE CHE VAI

MONTASIO DOP
300 g

MILSANI

MOUSSE PROTEICA
vaniglia/cacao
200 g

€ 4,95/kg
0,99

1,29a vasetto

-23%

IL TAGLIERE DEL RE

STICK DI GUANCIALE
100 g

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA DI 
BUFALA DOP
3 x 100 g

FRESCHI PER TE

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
1 kg

​
1,99

2,55a confezione

-21%

IL TAGLIERE DEL RE

COPPA NOSTRANA
80 g

€ 18,63/kg
1,49

2,39a confezione

-37%

€ 11,90/kg
1,19

1,45a confezione

-17%

€ 8,97/kg
2,69

3,69al pezzo

-27%

L U N E D Ì  17.11 -  D O M E N I C A  23.11
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ALMARE SEAFOOD

BASTONCINI 
DI SURIMI
200 g

€ 5,95/kg
1,19

1,49a confezione

-20%

CUCINA

FUNGHI 
CHAMPIGNON TRIFOLATI
180 g

€ 4,39/kg
0,79

1,09a lattina

-27%

HEINZ

KETCHUP
460 g

€ 4,11/kg
1,89

2,49al pezzo

-24%

CUCINA NOBILE

RAVIOLINI AL VITELLO
300 g

€ 3,63/kg
1,09

1,49a confezione

-26%

CUCINA

SUGHI
funghi/formaggi
130 g

REGIONE CHE VAI

PESTO ALLA GENOVESE
CON BASILICO DOP
classico/senz'aglio
180 g

€ 7,62/kg
0,99

1,29a confezione

-23%

GOOD CHOICE

TRAMEZZINI 
SPECIAL EDITION
gusti vari
170 g

€ 10,53/kg
1,79

2,29a confezione

-21%

KING΄S CROWN

CIPOLLE BORETTANE
IN ACETO DI VINO
565 g

€ 4,38/kg sgocc.
1,49

1,99a vasetto

-25%

KING΄S CROWN

FAGIOLI ROSSI RED KIDNEY
400 g

€ 1,92/kg sgocc.
0,49

0,69a lattina

-28%

€ 8,28/kg
1,49

2,49a vasetto

-40%

� ALDI | 7



LA CESTA

CRACKER IN SFOGLIE
250 g

€ 3,56/kg
0,89

1,09a confezione

-18%

SAN CARLO

PATATINE 1936
170 g

€ 8,76/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

€ 2,48/kg
0,99

1,59a confezione

-37%

LE GUSTO

POLLO IN GELATINA
140 g

€ 5,64/kg
0,79

0,99a lattina

-20%

SNACK FUN

TORTILLA MULTIPACK
5 x 30 g

€ 7,93/kg
1,19

1,99a confezione

-40%

MULINO BIANCO

PAN BAULETTO
BIANCO
400 g

€ 1,98/kg
0,79

1,09a confezione

-27%

LA CESTA

PANE DI SEGALE
500 g

€ 2,38/kg
1,19

1,69a confezione

-29%

CUCINA

RISOTTO ALLO ZAFFERANO
175 g

€ 3,94/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

KING΄S CROWN

PEPERONCINI SOTTACETO
dolci/piccanti
600 g

€ 4,25/kg sgocc.
1,19

1,79a vasetto

-33%

MOLINO ROSSETTO

FARINA D'AVENA
400 g

L U N E D Ì  17.11 -  D O M E N I C A  23.11
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HAPPY HARVEST

ARACHIDI 
TOSTATE SUPER GIANT
250 g

€ 6,36/kg
1,59

1,99a confezione

-20%

BUON΄ORA

BISCOTTI AI CEREALI
250 g

€ 2,76/kg
0,69

0,89a confezione

-22%

REGIONE CHE VAI

CANTUCCINI IGP
300 g

€ 4,97/kg
1,49

1,89a confezione

-21%

 • I
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IC
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E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

BERMONT

CARAMELLE ALLE ERBE
gusti vari
125 g

€ 7,12/kg
0,89

1,49a confezione

-40%

KINDER

DÉLICE
390 g

€ 7,15/kg
2,79

3,69a confezione

-24%

737990
Caffè Oro 100 Arabica 250g

GRANDESSA

CONFETTURA 50% 
FRUTTI DI BOSCO
400 g

BARISSIMO

CAFFÈ 100% ARABICA
250 g

€ 3,23/kg
1,29

1,75a vasetto

-26%

KELLOGG΄S

SPECIAL K CLASSIC
550 g

€ 4,53/kg
2,49

3,99a confezione

-37%

€ 12,76/kg
3,19

3,79a confezione

-15%

� ALDI | 9



SAN BENEDETTO

ACQUA FRIZZANTE
1,5 l

VICI

PORZIONI DI SALMONE
senza pelle
250 g

€ 0,19/litro
0,29

0,45a bottiglia

-35%

BECK΄S

BIRRA
5% vol.
355 ml

€ 2,23/litro
0,79

0,99a bottiglia

-20%

KARLSKRONE

BIRRA ANALCOLICA
500 ml

€ 0,78/litro
0,39

0,49a lattina

-20%

CAMPARI
25% vol.
700 ml

€ 15,70/litro
10,99

13,29a bottiglia

-17%

RIVER

COLA ZERO
1,5 l

ZUEGG

SKIPPER 
INTENSO
ace
1 l

€ 0,26/litro
0,39

0,69a bottiglia

-43%

1,49
1,89al pezzo

-21%

BOURBON 
GRAIN WHISKY
40% vol.
700 ml

€ 8,56/litro
5,99

6,99a bottiglia

-14%

PAREN

TAGLIATELLE AI FUNGHI
550 g

€ 3,62/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

€ 19,96/kg
4,99

6,79a confezione

-26%

L U N E D Ì  17.11 -  D O M E N I C A  23.11
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€ 3,99/litro
2,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

COTES 
DU RHONE
750 ml

​€ 5,99/litro
4,49

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

CASTELTORRE

MALVASIA NERA 
DEL SALENTO IGT
750 ml

COSTELLORE

PINOT GRIGIO 
ROSÉ SPARKLING
750 ml

€ 2,92/litro
2,19

3,79a bottiglia

-42%

€ 3,32/litro
2,49

3,49a bottiglia

-28%

€ 3,99/litro
2,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

OROPERLA

VINO 
SPUMANTE 
ROSÉ
750 ml

CORTE MAGNA

SANGIOVESE 
PRIMITIVO 
PUGLIA IGT
750 ml

ESTEVEZ

CABERNET 
SAUVIGNON
750 ml

€ 5,99/litro
4,49

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 2,25/litro
1,69

2,39a bottiglia

-29%

SAN ROMIDIO

GARGANEGA VENETO 
FRIZZANTE IGT
750 ml

ROSA CERASUOLO

IDEALE 
COME APERITIVO

ROSSO RUBINO

PIATTI SOSTANZIOSI

PUGLIA

ROSSO RUBINO

FORMAGGI STAGIONATI 
E CARNE DI SUINO

PUGLIA

ROSA CERASUOLO

IDEALE COME APERITIVO 
E CON ANTIPASTI VARI

ROSSO RUBINO

PIETANZE 
A BASE DI CARNE

CILE

ROSSO RUBINO

FORMAGGI STAGIONATI 
E CARNI STUFATE

FRANCIA

GIALLO DORATO

IDEALE COME APERITIVO 
E ANTIPASTI VARI

VENETO

� ALDI | 11



GOURMET

MAXI CUP 
AL PISTACCHIO
125 g

€ 18,32/kg
2,29

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

PANCETTA AL PEPE
90 g

GOURMET

POMODORI 
CILIEGINI SEMISECCHI
280 g

€ 8,89/kg
2,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

PROSCIUTTO COTTO 
ARROSTO ALLE ERBE
100 g

GOURMET

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP
stagionatura minima 18 mesi
80 g

GOURMET

RISO GOURMET
rosso/nero
500 g

€ 37,38/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 22,11/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 24,90/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

SUGHI DI PESCE
gusti vari
180 g

€ 9,39/kg
1,69

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

PESTO ASSORTITO
carciofi e ricotta/
pomodori secchi e aceto balsamico
130 g

€ 11,46/kg
1,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

725190
colleg

€ 3,98/kg
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

BURRATINA AFFUMICATA
125 g

€ 14,32/kg sgocc.
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

CREMA DUBAI
con pistacchio e cacao con Kataifi
330 g

€ 15,12/kg
4,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

D A  L U N E D Ì  17.11
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GOURMET 

CROCCANTINI
croccante ricoperto di 
cioccolato al latte e fondente
150 g

€ 17,93/kg
2,69
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

PUMPKIN 
SPICE GLAZE
150 ml

€ 7,93/litro
1,19

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

WAFER 
RICOPERTI
gusti vari
300 g

€ 11,63/kg
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

CIOCCOLATO ARTIGIANALE 
•	al latte con mandorle tostate e salate 
•	fondente con nocciole tostate e caramellate 
•	bianco con arance candite, mandorle e pistacchi 
85 g

€ 3,52/100 g
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 14,51/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

PREPARATO 
PER BEVANDA AL CIOCCOLATO
gusti vari
275 g

GOURMET

PANE ALLA FRUTTA
gusti vari
200 g

€ 9,95/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

GLASSA 
DI ACETO 
BALSAMICO 
AROMATIZZATA
gusti vari
250 ml

GOURMET

CONDIMENTO 
A BASE DI ACETO
gusti vari
100 ml

GOURMET

MIELE MANUKA
250 g

€ 17,90/litro
1,79

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 19,96/kg
4,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

RÖSTI A FORMA 
DI STELLE
600 g

€ 4,65/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 5,96/litro
1,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA
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SAPORI 1832

RICCIARELLI ALLE MANDORLE
120 g

€ 23,25/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ORE LIETE PERUGIA 1907

TRIS DI PANETTONCINI
300 g

€ 14,97/kg
4,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MATILDE VICENZI

MINIVOGLIE
250 g

€ 7,16/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MONARC

PANETTONE INTEGRALE
con crema di zucca
750 g

€ 7,32/kg
5,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BAULI

PANDORO SENZA LATTOSIO
700 g

€ 10,70/kg
7,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BATTISTERO

TRONCHETTO
con caramello salato
750 g

€ 6,65/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ORE LIETE PERUGIA 1907

PANETTONE INCARTATO A MANO
gusti vari
750 g

€ 13,32/kg
9,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

D A  L U N E D Ì  17.11
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€ 7,98/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BACI PERUGINA

BIJOU
gusti vari
200 g

€ 32,45/kg
6,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SELEZIONI DI FIDUCIA

CESTO REGALO
con panettone/con pandoro
774 g

LA SUISSA

CREMINI AL TIRAMISÙ
150 g

MOSER ROTH

PRALINE IN 
CONFEZIONE REGALO
diverse varianti disponibili
200 g

MONARC

SCATOLA MUSICALE
diverse varianti disponibili
250 g

ANTICA DOLCERIA RIZZA

CIOCCOLATO DI MODICA 
CON SOFFI DI SALE
100 g

SAPORI&PIACERI

STRUFFOLI
280 g

HARIBO

XMAS MIX
500 g

€ 19,27/kg
2,89

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 31,96/kg
7,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 21,90/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 14,25/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 24,95/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 16,78/kg
12,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA
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PAN DEL DÌ

FAGOTTINO ALLE MELE
117 g

PAN DEL DÌ

PAGNOTTA MULTICEREALI
500 g

PAN DEL DÌ

BARCHETTA MARGHERITA
170 g

RIO MARE

PATÉ
tonno/salmone
100 g

€ 21,90/kg
2,19

a tubetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

THE ICELANDER

SALMONE NORVEGESE 
GRAVAD LAX
affumicato 
100 g

€ 37,90/kg
3,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI OLIVA XXL
6 x 70 g

€ 10,69/kg
4,49

a confezione

XXL

RISO SCOTTI

RISO CARNAROLI
1 kg

2,69
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GALBANI

FIOCCHI DI LATTE SANTA LUCIA
180 g

DELIZIOSA

CACIOCAVALLO
SILANO DOP

€ 8,28/kg
1,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

12,89
al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

I GUSTOSISSIMI

AFFETTATI VEGANI BIO
lupino/delicato
90 g

€ 25,44/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,61/kg
0,89

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 5,58/kg
2,79

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 8,76/kg
1,49

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO
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ALDI | 16



GRANAROLO

LATTE 
ACCADÌ UHT
1 l

SUGO PRONTO AI GAMBERI
250 g

€ 9,16/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SAGRA

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE
2 l

€ 1,65/litro
3,29

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

ILLY

CIALDE CAFFÈ CLASSICO
40 pezzi

€ 0,25/pezzo
9,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SAN PELLEGRINO

BIBITA ZERO
gusti vari
750 ml

€ 1,00/litro
0,75

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

PRIMANA

SOUFFLÉ DI FORMAGGI E PATATE
250 g

€ 7,96/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

NOVITÀ
DELICIUS

CUOR DI SGOMBRO
• in olio di oliva
• al naturale
•	in olio blend
2 x 80 g

€ 12,44/kg/19,13/kg sgocc.
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

WESTMINSTER

INFUSO ALLA FRUTTA PREMIUM
gusti vari
20 bustine

1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

1,29
al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA



LABELLO

CARING BEAUTY
disponibile in diverse varianti

FABULOSO

DETERGENTE 
PAVIMENTI
1,25 l

SPUMA DI SCIAMPAGNA

DETERSIVO LIQUIDO
brezza di montagna
60 lavaggi
3 l

€ 1,50/litro
4,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

VIAKAL

SPRAY VETRO DOCCIA EXPRESS
•	adatto a vetri doccia e cromature
•	rimuove le macchie d‘acqua 
•	senza risciacquo
720 ml

€ 3,74/litro
2,69

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

VITALCARE

TRATTAMENTO CAPELLI
con olio di argan/con cheratina
100 ml

3,79
4,99al pezzo

-24%

3,49
al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

737921
colleg

GARNIER

ACQUA MICELLARE
aloe
400 ml

GARNIER

CREMA VISO JELLY
aloe
50 ml

€ 17,98/100 ml​
8,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

GARNIER

MASCHERA VISO
aloe

1,89
al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

GARNIER

SIERO VISO
aloe
30 ml

​€ 39,97/100 ml
11,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

COCCOLINO

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO
aria di primavera/delicato e soffice
76 lavaggi
1,75 l

€ 2,28/litro
3,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

KOKETT

ASCIUGATUTTO
2 veli
400 strappi

1,69
2,29a confezione

-26%

​€ 9,98/litro
3,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 1,75/litro
2,19

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA
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CHI SCEGLIE SEI TU.
LE AMERAI ENTRAMBE.

su questi prodotti

70%
oltre il

La percentuale di risparmio pubblicizzata è calcolata sui "prezzi per unità di misura" dei prodotti coinvolti. La comparazione fra i prezzi del presente 
messaggio pubblicitario riguarda solo le referenze sopra rappresentate, in vendita presso i negozi ALDI. Detta comparazione riguarda prodotti similari al solo 
fine di evidenziarne il diverso prezzo al consumo e non implica alcun giudizio sui prodotti comparati, né è rappresentativa di trend, prezzi medi o differenze 
di prezzo attinenti prodotti diversi da quelli indicati nel messaggio. I prezzi sono validi solo per il periodo indicato e per la generalità dei punti vendita ALDI, 
con esclusione dei negozi oggetto di diverse attività promozionali pubblicizzate tramite apposito volantino. Il messaggio pubblicitario non è una garanzia di 
disponibilità dei prodotti. Il dettaglio dei prodotti comparati è consultabile sul sito aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu

€ 10,47

SCOPRI DI PIÙ!

€ 10,41

€ 2,42

L U N E D Ì  17.11 -  D O M E N I C A  23.11
d a l  n o s t r o  assortimento
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I COLORI DEL SAPORE

OLIO EXTRA VERGINE 
D'OLIVA GREZZO
750 ml

I COLORI DEL SAPORE

RISO 
CARNAROLI
1 kg

I COLORI DEL SAPORE

UOVA GRANDI 
DA GALLINE 
ALLEVATE A 
TERRA
6 pezzi

€ 0,28/pezzo
1,69
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

1

3

31 2

2

42,79
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 12,65/litro
9,49

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

4

€ 19,90/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

I COLORI DEL SAPORE

CASTAGNE 
ITALIANE COTTE 
AL VAPORE
100 g

d a l  n o s t r o  assortimento

ALDI | 20



Spendi meno, vivi meglio

Porta in tavola il gusto italiano
e i colori dei prodotti di stagione.

Porta in tavola il gusto italiano
e i colori dei prodotti di stagione.

I COLORI DEL SAPORE

SALSA DI POMODORO 
CILIEGINO
330 g

I COLORI DEL SAPORE

SPINACI A CUBETTI
1 kg

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI MELA
1 l

€ 3,00/kg
0,99

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

1,89
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

1,99
a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

5

5

6

6

7

7
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Il prezzo barrato
(1,79 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso 
(data promozione: 18.11.2024)

HOME CREATION

NASTRI NATALIZI 
ASSORTITI
diversi formati disponibili

HOME CREATION

CARTA REGALO NATALIZIA METALLIZZATA
con effetto glitterato, metallico, olografico o iridescente
2 m x 70  cm

1,99
al pezzo

0,99
1,79al pezzo

-44%

-44%
GIÙ IL
PREZZO

HOME CREATION

CARTA  
REGALO NATALIZIA
diverse varianti  
disponibili 

0,99
al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  17.11
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Il prezzo barrato
(1,49 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso
(data promozione: 18.11.2024)

Acquista in cassa la nostra 
GIFT CARD!

Scegli l'importo e rendi  
speciale ogni occasione!

La Gift Card può essere caricata di un importo compreso tra 5,00 € e 300,00 €.  
Ha validità 2 anni dall'attivazione. È spendibile in tutti i punti vendita ALDI in Italia,  

in più soluzioni fino ad esaurimento del credito.

Termini e Condizioni di vendita e di utilizzo, consultabili sul sito www.aldi.it  
oppure contattando il Servizio Clienti.

HOME CREATION

CARTA REGALO A TEMA NATALIZIO
5 m x 70 cm 

0,99
1,49al pezzo

-33%

-33%
GIÙ IL
PREZZO

HOME CREATION

TIMBRI NATALIZI
diverse varianti disponibili

2,99
al set/al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀ
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Il prezzo barrato
(0,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso
(data promozione: 18.11.2024)

HOME CREATION

BIGLIETTI NATALIZI
diversi formati e tipologie disponibili

0,49
0,99al pezzo/a confezione

-50%

-50%
GIÙ IL
PREZZO

LIVING STYLE

BEAUTY CASE NATALIZIO
diverse varianti disponibili

6,99
al pezzo

ROMEO

GIOCO PER  
CANI CON SQUITTIO SONORO
•	omino di panpepato
•	renna
•	bastoncino di zucchero
•	albero di Natale

CROFTON

PIATTO/BICCHIERI PER BAMBINI
• lavabili in lavastoviglie
• in plastica riciclata
• disponibili in diversi motivi natalizi

CROFTON

TAZZE NATALIZIE
•	utilizzabili in lavastoviglie e microonde
•	diversi modelli disponibili

2,99
al pezzo

2,99
al pezzo

3,99
al pezzo/al set

PRITT

SET COLLA
diverse varianti disponibili

2,79
a confezione

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  17.11
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TOYLINO

GIOCHI DA TAVOLO IN LEGNO
a scelta tra:
•	puzzle con perline in legno
•	gioco didattico con le viti
•	set creativo 2 in 1

PLAY DOH

PASTA MODELLABILE, 8 PEZZI
per bambini a partire da 2 anni

5,99
al set

9,99
al set

CRANE

GIOCHI DA TAVOLO
a scelta tra:
•	air Hockey
•	calcetto da tavolo
•	biliardo da tavolo

9,99
al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀ
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HOME CREATION

CORONA NATALIZIA LED
diversi modelli disponibili

12,99
al pezzo

CASALUX

DECORAZIONI NATALIZIE 
LED IN VETRO
a scelta tra:
•	da appoggiare, confezione da 2
•	da appendere, confezione da 1
batterie incluse

CASALUX

MINISTELLA A LED 3D
diametro: ca. 12 cm
cavo di alimentazione: ca. 2 m
batterie incluse

3,99
al pezzo

HOME CREATION

LUCI ASSORTITE A LED
a scelta tra:
•	catena luminosa con 20 LED
•	lumini a LED, set da 2 o da 4

4,99
al pezzo/a confezione

1,49
al pezzo/a confezione

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  20.11
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BBQ

ACCENDIFUOCO
•	realizzato in legno naturale e cera
•	durata della fiamma: 8-10 minuti

2,49
a confezione

5,99
al pezzo

HOME CREATION

CANDELA/PALLINA DI NATALE
diversi modelli disponibili 

6,99
al pezzo/a confezione

HOME CREATION

DECORAZIONE NATALIZIA A LED
diversi modelli disponibili

HOME CREATION

CANDELA PROFUMATA CON COPERCHIO
•	durata della fiamma: ca. 38 ore
•	diverse profumazioni disponibili

HOME CREATION

CONTENITORE  
PORTA GHIRLANDA
• con maniglie sui 2 lati
• dimensioni: 74 x 74 x 12,5 cm

5,99
al pezzo

3,99
al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀ
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Spendi meno, vivi meglio

FIOCCHI
DI NEVE

L&D

SCARPONCINI  
DA NEVE PER BAMBINI
misure: 30-36

​
19,99

al paio

LILY & DAN

SCARPONCINI DA NEVE PER BAMBINI
misure: 23-29

L&D

SCARPONCINI DA 
NEVE PER BAMBINI
misure: 30-37

​
12,99

al paio

​
14,99

al paio

​
34,99

al pezzo

CRANE

CASCO DA SCI CON OCCHIALI
•	fodera interna rimovibile e lavabile
•	clip per gli occhiali da sci
•	lenti a specchio
•	modello per adulto: taglie M/L, L/XL
•	modello per bambino: taglie XS/S, S, S/M

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  20.11
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LILY & DAN

VESTITO/FELPA PER BAMBINI
taglie: 92-116

LILY & DAN

VESTITO PER BAMBINE
taglie: 86-116​

9,99
al pezzo

​
6,99

al pezzo

LILY & DAN

SCARPONCINI INVERNALI PER BAMBINI
misure: 25-35

​
9,99

al paio

CRANE

BORSA PER ATTREZZATURA DA SCI
•	dimensioni: borsa per casco da sci/borsa per scarponi da sci:40 x 40 x 25 cm
•	borsa porta-sci: 200 x 30 x 14,5 cm
•	materiale: poliestere 300D con rivestimento in PVC
•	istruzioni di lavaggio: lavare con un panno umido

​
9,99

al pezzo

CRANE

INTIMO DA SCI PER BAMBINI
taglie: 122-164

Il prezzo barrato
(9,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso
(data promozione: 11.11.2024)

​
6,99

9,99al set

-30%

-30%
GIÙ IL 
PREZZO

LIMITATA
QUANTITÀ
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Spendi meno, vivi meglio

STILE E
CALORE

UP 2 FASHION WOMEN

CARDIGAN  
DA DONNA IN MAGLIA
taglie: 40 - 50

UP 2 FASHION WOMEN

JEANS DA DONNA
taglie: 40-48

UP 2 FASHION WOMEN

LEGGINS DA DONNA
taglie: 40-54

UP 2 FASHION WOMEN

PULLOVER/CARDIGAN 
AUTUNNALE DA DONNA
taglie: XS - L

​
12,99

al pezzo

​
12,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

UP 2 FASHION WOMEN

GIUBBOTTO DA DONNA
taglie: S-L

​
9,99

al pezzo

​
12,99

al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  20.11
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NOVITESSE

LENZUOLO  
CON ANGOLI MATRIMONIALE 
•	95% cotone, 5% elastan 
•	dimensioni: 180-200 x 200 cm 

NOVITESSE

LENZUOLO  
CON ANGOLI SINGOLO 
•	95% cotone, 5% elastan 
•	dimensioni: 90-100 x 200 cm 

UP 2 FASHION BASICS

SLIP DA DONNA
taglie: S - L
3 pezzi

​
4,99

a confezione

UP 2 FASHION

CINTURA IN PELLE  
PER UOMO E DONNA
taglie donna: 85 cm - 105 cm
taglie uomo: 95 cm - 110 cm

​
7,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

HOME CREATION

ARTICOLI IN FELTRO ASSORTITI
a scelta tra:
•	cesto, dimensioni: 30 x 30 x 30 cm
•	borsa, dimensioni: 50 x 25 x 25 cm
•	cuscini per sedia, 2 pezzi,  

dimensioni: Ø 35 cm o 32 x 40 cm 
•	tovagliette e sottobicchieri, 4+4 pezzi, 

dimensioni: Ø 40 cm o 33 x 45 cm e 10 x 10 cm

​
3,99

al pezzo/a confezione

-25%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato
(7,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso
(data promozione:  
10.10.2024)

​
5,99

7,99al pezzo

-25%

LIMITATA
QUANTITÀ
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

FINEST BAKERY

BISCOTTI DI
PASTA FROLLA
gusti vari
300 g

€ 4,97/kg
1,49

2,29a confezione

-34%

IL PODERE

FETTINE DI POLLO PANATE
350 g

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME NOSTRANO
100 g

DELICIUS

FILETTI DI ALICI 
IN OLIO DI OLIVA
58 g

€ 3,43/100 g
1,99

2,99a vasetto

-33%

CUCINA NOBILE

GRISSOTTI
gusti vari
200 g

€ 4,45/kg
0,89

1,29a confezione

-31%

NONNO NANNI

STRACCHINO
250 g

€ 9,96/kg
2,49

3,49al pezzo

-28%

€ 9,97/kg
3,49

4,79a confezione

-27%

€ 17,90/kg
1,79

2,49a confezione

-28%

V E N E R D Ì  21.11 -  D O M E N I C A  23.11
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